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Hot fargegradering - så enkelt er det
Fargegraderinger har den siste tiden sneket seg inn trendbildet. Og selv for de uten
kreative gener er dette enkelt å få til!

Fargegraderinger er i vinden, og den enkle maleteknikken kan brukes på store og små elementer i
interiøret. Arkitekt, interiørdesigner og blogger Manuela Hardy, alias Mrs Hardy, er blant de som har
hengt seg på trenden.

- Gradering kan brukes på et bildelerret, en hel vegg, felter på en vegg eller rammer. Flere rammer i
ulike farger bortover en vegg kan for eksempel være veldig fint, tipser Hardy.

Andre forslag er skuffrekker med hver skuff i ulike farger eller halvmeteren mellom over- og underskap
på kjøkkenet.
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Manuela Hardy er damen bak interiørbloggen Mrs Hardy.

Slik gjør du det
Maling i to ulike farger, en blandeskål og en pensel er alt du trenger. Begynn med den ene fargen, og
spe i litt og litt av den andre. Hvor mye du tilsetter, avhenger av hvor store områder du skal male. For å
få til en jevn fargegradering kan lønne seg å måle opp hvor mye maling du har i, slik at du tilsetter like
mye hver gang.

Eksempel 1: Lerret på veggen
Manuela Hardy har her, i samarbeid med NIB - Norske Interiørblogger, malt et lerret som fungerer som
et kunstverk på veggen. Siden det ikke var nødvendig med så mye maling, var en fargeprøve fra Flügger
med enn nok. Valget falt på en frisk rosa!

Hun startet grunnet hele flaten i den rosa hovedfargen først, for å være sikker på at fargen skulle dekke
helt, og tilsatte deretter litt og litt hvit maling for hver nye rad.

- Du kan bruke maskeringstape for å få skarpere overganger, men det tar en del lengre tid, sier Hardy.
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Eksempel 2: Glassplate over kjøkkenbenken
Interiørarkitekt Åse Imset har valgt en omvendt fremgangsmåte i sitt kjøkkenbenkeksempel, der det er
tilsatt litt og litt sort i en hvitmaling. Her er det malt rett på en glassplate som ble montert på veggen, men
det er også mulig å male direkte på vegg.

Også i dette eksempelet er det malt med frihånd, og som en ekstra effekt har Imset valgt å male i
bølgemønster.
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Mer informasjon
Mrs Hardy
Åse Imset
nib


